2023 年 11 月 吉日

                         株式会社 MIYABI HOUSE

代表取締役 小板 建太

「SYNBAL® (シンバル) ストロング」 グレードアップリニューアル

新製品のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあずかり、

ありがたく厚くお礼申しあげます。

この度、弊社では『SYNBAL® (シンバル) ストロング』に配合致しております「ガーデンア

ンゼリカエキス」につきまして、『SYNBAL® (シンバル) マイルド』に続き抽出方法等を見直

し濃度が２倍となりました原料を採用することと致しましたので、ご案内申し上げます。

当グレードアップリニューアル『SYNBAL® (シンバル) ストロング カプセルタイプ』配合

の 1 カプセル当たりのガーデンアンゼリカエキス全体量は 50 ㎎から 37.5 ㎎となりますが、

原料が２倍濃縮となりますことでガーデンアンゼリカエキス成分量は従来品の 1.5 倍相当

となり、より一層体感していただけるようになりますことと確信致しております。

なお、定価（7,000 円）、ガーデンアンゼリカ以外の主要成分（フェルラ酸、ダイジェザイム）各

配合成分量、カプセル入数（120 カプセル）、カプセルのグレード（耐酸性）は従来品と同じです

ので、ご安心くださいませ。

ご好評いただいております初の抑制系サプリ『SYNBAL® (シンバル) C』、WPI・ビタミン

B・C 配合『SYNBAL® (シンバル) プロテイン』、軸索滋養サプリ『マックスバランス®』

共々、引き続きご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品名： 『SYNBAL® (シンバル) ストロング カプセルタイプ』

2. 出荷予定日： 2023 (令和 5）年 12 月上旬頃より順次切り替え

3. 販売価格： 7,000 円（税込）

  以上